
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine» broj 

91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 143/12., 

152/14. i 81/15.), članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 04/09., 

01/12., 1/13. i 3/13.- pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice, dana 25. svibnja 2017. godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o prijenosu vlasništva u javno dobro radi formiranja građevne čestice u svrhu 

rekonstrukcije prometnice u Kolodvorskoj ulici u naselju Reka u Koprivnici 

 

I. 

 

Prenosi se zemljište u vlasništvu Grada Koprivnice, k.o. Reka, zk.ul. 2045, k.č.br. 43, Trg 

Ljudevita Gaja, park površine 96 m2 u javno dobro u općoj uporabi kao neotuđivo vlasništvo 

Grada Koprivnice, Zrinski trg 1, OIB: 62112914641.  

 

 

II. 

 

Zemljište iz točke I. ovog Zaključka prenosi se u javno dobro u općoj uporabi kao 

neotuđivo vlasništvo Grada Koprivnice u svrhu rekonstrukcije prometnice u Kolodvorskoj ulici u 

naselju Reka u Koprivnici. 

 

 

III. 

 

Zemljište iz točke I. ovog Zaključka će se temeljem članka 106. stavka 3. Zakona o gradnji 

(„Narodne novine“ broj 153/13) pripisati u zk. ul. 2031, spojiti s k.č.br. 77/1, Ulica Kolodvorska, 

površine 11527 m2 u jedinstvenu katastarsku česticu.  

 

IV. 

 

Ovaj Zaključak objaviti će se u „Glasniku Grada Koprivnice“. 

 

 

KLASA: 361-01/16-01/0023 

URBROJ: 2137/01-06-01/5-17-23 

Koprivnica, 25. svibnja 2017.                 

  

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

Grad Koprivnica planira rekonstruirati prometnicu u Kolodvorskoj ulici u naselju Reka u 

Koprivnici, a za što je potrebno formirati građevnu česticu.  

Zemljište koje je u vlasništvu Grada Koprivnice, odnosno koje se u zemljišnim knjigama 

ne vodi kao javno dobro u općoj uporabi, Grad Koprivnica će upisati u zemljišne knjige kao javno 

dobro u općoj uporabi i kao neotuđivo vlasništvo Grada Koprivnice sukladno članku 102. Zakona 

o cestama. To zemljište će se temeljem Zakona o gradnji pripisati u zk. ul. 2031, spojiti s k.č.br. 

77/1, Ulica Kolodvorska, površine 11527 m2 u jedinstvenu katastarsku česticu. 

Sukladno naprijed navedenom, radi uknjižbe svojstva javnog dobra u općoj uporabi u 

neotuđivom vlasništvu Grada Koprivnice na navedenom zemljištu, predlaže se donošenje ovog 

Zaključka. 

 

 

 

 

 

 Nositelj izrade i predlagatelj akta 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU 

GRADA I PROSTORNO UREĐENJE 

 

Pročelnica 

Jasna Golubić, dipl.ing.građ. 

 

 

 

 

Viša stručna suradnica za  

pravne poslove 

 

Đenis Sambol, mag. iur. 

 

 

    

       

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 


